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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 望月　政英 [山梨] コース名

奥只見丸山かもしかＡコース
主審 高野　大 [新潟] スタート地点 1242m

フィニッシュ地点 1097m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ22-SL-44/97

１本目 ２本目
コースセッター 八木橋　拓史 [新潟] コースセッター 高橋　敦史 [長野]
前走者 - A - 橋本　周拓 前走者 - A - 橋本　周拓
前走者 - B - 稲葉　祐太郎 前走者 - B - 稲葉　祐太郎
前走者 - C - 緒方　大哉 前走者 - C - 緒方　大哉

旗門数 54(51) スタート時間 8:40 旗門数 52(51) スタート時間 11:20
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 12℃ / 13℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 108 03002180 中澤 和志 新潟 八海高校 45.29 44.66 1:29.95 0.00
2 115 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 45.96 44.16 1:30.12 1.15
3 103 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校 45.33 45.14 1:30.47 3.53
4 102 03002020 奥田 賢 学連 國學院大学 45.40 45.13 1:30.53 3.93
5 105 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 44.25 46.66 1:30.91 6.51
6 101 03002176 次井 雄哉 学連 日本大学 46.02 45.59 1:31.61 11.26
7 106 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 45.61 46.22 1:31.83 12.75
8 107 03002883 戸田 ひかり 鳥取 鳥取城北高校 47.08 46.67 1:33.75 25.77
9 119 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 47.44 46.38 1:33.82 26.24

10 125 03002120 戸田 雅哉 新潟 六日町高校 49.18 45.10 1:34.28 29.36
11 111 03001426 武藤 良輔 学連 立教大学 47.85 46.57 1:34.42 30.31
12 112 03002121 中島 崇志 新潟 六日町高校 49.01 45.59 1:34.60 31.53
13 126 03002083 長谷川 成 新潟 開志JWSC 48.88 46.46 1:35.34 36.55
14 117 03001776 小林 哲也 学連 慶應義塾大学 48.99 46.72 1:35.71 39.06
15 118 03001172 山田 駿 群馬 高崎高校 48.99 46.75 1:35.74 39.27
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 130 03001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 49.50 46.36 1:35.86 40.08
17 127 03001518 坂本 貴優 東京 世田谷学園高校 49.50 46.91 1:36.41 43.81
18 131 03002148 綿貫 福太郎 新潟 八海高校 49.88 46.73 1:36.61 45.17
19 124 03002119 鈴木 俊成 新潟 八海高校 50.78 46.11 1:36.89 47.06
20 123 03002174 星野 和孝 新潟 十日町総合高校 49.71 47.28 1:36.99 47.74
21 128 03000287 満尾 雅彦 埼玉 細田学園高校 50.72 46.38 1:37.10 48.49
22 134 03002871 田中 健太郎 京都 福知山成美高校 50.01 47.59 1:37.60 51.88
23 135 03002129 小泉 健太郎 新潟 十日町高校 50.78 47.32 1:38.10 55.27
24 143 03002135 倉澤 宏平 新潟 十日町高校 50.63 47.50 1:38.13 55.47
25 133 03002218 志賀 大倫 新潟 八海高校 50.73 47.63 1:38.36 57.03
26 136 03002071 小保内 智也 新潟 新井高校 51.13 47.67 1:38.80 60.02
27 132 03006241 杵渕 俊之 新潟 六日町高校 50.82 48.65 1:39.47 64.56
28 139 03001937 松本 健汰 長野 長野工業高校 51.13 48.80 1:39.93 67.68
29 161 03002228 金子 太地 新潟 関根学園高校 51.50 48.49 1:39.99 68.09
30 146 03001831 北村 平 長野 長野工業高校 51.55 48.64 1:40.19 69.44
31 142 03005972 半田 翼 長野 上田第一中学校 52.51 49.55 1:42.06 82.12
32 159 03006224 太田 亘九 新潟 新潟第一高校 52.44 49.66 1:42.10 82.40
33 137 03001855 太田 裕也 長野 大町北高校 52.82 49.53 1:42.35 84.09
34 148 03006065 森 海人 埼玉 朝霞第三中学校 53.10 49.35 1:42.45 84.77
35 154 03006062 林 良樹 埼玉 長瀞中学校 52.55 49.91 1:42.46 84.84
36 151 03002165 石野 渓太 新潟 関根学園高校 53.25 49.79 1:43.04 88.77
37 145 03002242 内山 隆誠 新潟 十日町総合高校 53.68 51.06 1:44.74 100.30
38 150 03002202 柳 宏征 新潟 十日町高校 54.06 51.26 1:45.32 104.23
39 120 03002102 島倉 陽史 新潟 八海高校 59.46 46.89 1:46.35 111.22
40 113 03002172 須貝 完 新潟 八海高校 1:01.76 44.85 1:46.61 112.98
41 144 03001694 高畠 敦彦 学連 慶應義塾大学 54.71 51.91 1:46.62 113.05
42 157 03001290 石川 崇弘 埼玉 本庄東高 54.54 52.39 1:46.93 115.15
43 152 03006246 小島 来 新潟 十日町高校 55.04 52.28 1:47.32 117.80
44 153 03002136 廣井 裕太 新潟 十日町高校 54.98 52.35 1:47.33 117.86
45 158 03006212 池内 夢左志 新潟 関根学園高校 55.39 52.00 1:47.39 118.27
46 149 03006346 日下部 卓哉 東京 早稲田実業中学校 57.42 50.37 1:47.79 120.98
47 122 03002082 河邉 元斗 新潟 十日町高校 58.93 49.49 1:48.42 125.26
48 160 03006222 樋口 礼生 新潟 十日町高校 57.70 51.26 1:48.96 128.92
49 163 03006232 上村 真之介 新潟 六日町高校 56.09 53.47 1:49.56 132.99
50 162 03001785 青柳 昌志 山梨 甲府湯田高校 56.94 53.82 1:50.76 141.12
51 156 03001423 曽田 英介 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 57.38 54.23 1:51.61 146.89
52 147 03006234 神田 直樹 新潟 新発田商業高校 1:02.69 49.08 1:51.77 147.97
53 138 03001778 丸山 大輝 新潟 八海高校 1:09.75 47.83 1:57.58 187.37
54 129 03002109 西野 光司 新潟 八海高校 55.73 1:08.62 2:04.35 233.29
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
109 03000941 大山 亮 学連 近畿大学
110 03002149 矢萩 聡 新潟 八海高校
114 03002091 小林 日向 学連 日本大学
121 03001860 関 洸輔 長野 上田染谷丘高校
141 03001289 片野 雄太郎 埼玉 秀明高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 2
104 03002680 水上 智之 岐阜 岐阜第一高校
116 03002253 老野生 了然 新潟 慶応大

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
140 03002150 釼持 光毅 新潟 八海高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
155 03006235 内藤 健也 新潟 六日町高校 GATE No. 52

技術代表 望月　政英 [山梨] 179
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 108 03002180 中澤 和志 新潟 八海高校 24.29 24.29 0.00
2 115 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 15.13 15.13 1.15
3 103 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校 28.99
4 102 03002020 奥田 賢 学連 國學院大学 30.92
5 105 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 8.81 8.81 6.51
6 101 03002176 次井 雄哉 学連 日本大学 23.42 23.42 11.26
7 106 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 2.72 2.72 12.75
8 107 03002883 戸田 ひかり 鳥取 鳥取城北高校 39.88
9 119 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 54.76

10 125 03002120 戸田 雅哉 新潟 六日町高校 65.97

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 106 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 2.72
DNF1 114 03002091 小林 日向 学連 日本大学 6.14

5 105 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 8.81
DNF1 109 03000941 大山 亮 学連 近畿大学 14.01

2 115 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 15.13

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 46.81

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 74.37
該当選手のレースポイント (C) 31.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 8.951

四捨五入 8.95
ペナルティ計算値 8.95

ミニマムペナルティ 7.60
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 8.95
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男子 回転




